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SECCION CIRCUITO INSCRIPTOS
CANT. 

MESAS

MESA 

DESDE

MESA 

HASTA

1 - CAPITAL 9.157 27 1 27

2 - CAPITAL 11.378 33 28 60

2A - CAPITAL 18.835 54 61 114

3 - CAPITAL 5.038 15 115 129

4 - CAPITAL 7.763 23 130 152

5 - CAPITAL 17.063 49 153 201

5A - CAPITAL 47.955 138 202 339

5B - CAPITAL 33.665 97 340 436

5C - CAPITAL 25.496 73 437 509

6 - CAPITAL 10.394 30 510 539

7 - CAPITAL 15.393 44 540 583

7A - CAPITAL 11.644 34 584 617

7B - CAPITAL 18.768 54 618 671

8 - CAPITAL 17.686 51 672 722

9 - LAGUNA BRAVA 29.051 84 723 806

9A - PASO MARTINEZ 1.770 6 807 812

10 - SANTA CATALINA 12.496 36 813 848

11 - RIACHUELO 13.814 40 849 888

11A - SAN CAYETANO 2.491 8 889 896

TOTAL de la Seccion 1 - CAPITAL 309.857 896

12 - GOYA-CIUDAD 11.320 33 897 929

12A - GOYA-CIUDAD 15.143 44 930 973

12B - GOYA-CIUDAD 22.342 64 974 1.037

12C - GOYA-CIUDAD 13.342 39 1.038 1.076

13 - 1A.SECCION-MARUCHAS 1.955 6 1.077 1.082

13A - 1A.SECCION-CNIA.CAROLINA 6.245 18 1.083 1.100

14 - 2A.SECCION-COLONIA PORVENIR 1.796 6 1.101 1.106

15 - 3A.SECCION-BUENA VISTA 3.045 9 1.107 1.115

16 - 4A.SECCION-SAN MARTIN 4.921 15 1.116 1.130

TOTAL de la Seccion 2 - GOYA 80.109 234

17 - CURUZU CUATIA-CIUDAD 31.873 92 1.131 1.222

18 - 1A.SECCION-CHACRAS 1.386 4 1.223 1.226

19 - 2A.SECCION-PAGO LARGO 643 2 1.227 1.228

20 - 3A.SECCION-PARAISO 139 1 1.229 1.229

21 - 4A.SECCION-AVALOS 369 2 1.230 1.231

22 - 5A.SECCION-PERUGORRIA 5.511 16 1.232 1.247

TOTAL de la Seccion 3 - CURUZU CUATIA 39.921 117

23 - MERCEDES-CIUDAD 16.295 47 1.248 1.294

24 - 1A.SECCION-TIRO FEDERAL 17.173 50 1.295 1.344

25 - 2A.SECC-CNIA.MARIANO I.LOZA 2.133 7 1.345 1.351

26 - 3A.SECC-CTO.1-EST.F.YOFRE 1.631 5 1.352 1.356

27 - 3A.SECC-CTO.2-ITA CORA 777 3 1.357 1.359

28 - 4A.SECCION-UGUAY 417 2 1.360 1.361

29 - 5A.SECCION-CALLEJON 86 1 1.362 1.362

TOTAL de la Seccion 4 - MERCEDES 38.512 115

30 - ESQUINA-CIUDAD 17.278 50 1.363 1.412

31 - 1A.SECCION-CAMPAÑA 5.484 16 1.413 1.428

32 - 2A.SECCION-PUEBLO LIBERTADOR 6.918 20 1.429 1.448

32A - 2A.SECCION-GUAYQUIRARO 716 3 1.449 1.451

33 - 3A.SECCION-EL CARMEN 1.341 4 1.452 1.455

34 - 4A.SECCION-MALVINAS 957 3 1.456 1.458

35 - 5A.SECCION-LAS CUCHILLAS 264 1 1.459 1.459

TOTAL de la Seccion 5 - ESQUINA 32.958 97

TOTAL DE INSCRIPTOS  Y MESAS POR SECCION Y CIRCUITO
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36 - SANTA LUCIA-CIUDAD 12.114 35 1.460 1.494

37 - 1A.SECCION-PUERTO LAVALLE 6.183 18 1.495 1.512

37A - 1A.SECC-CNIA.C.ECHEVARRIA 855 3 1.513 1.515

37B - 1A.SECC-CRUZ D.L.MILAGROS 2.178 7 1.516 1.522

38 - 2A.SECCION-GDOR.MARTINEZ 4.216 13 1.523 1.535

39 - 3A.SECCION-YATAI-TY CALLE 2.596 8 1.536 1.543

TOTAL de la Seccion 6 - LAVALLE 28.142 84

40 - SANTO TOME-CIUDAD 20.957 60 1.544 1.603

41 - 1A.SECCION-CHACRAS 1.855 6 1.604 1.609

42 - 2A.SECCION-CASA PAVA 143 1 1.610 1.610

43 - 3A.SECCION-CNIA.JOSE R.GOMEZ 1.410 5 1.611 1.615

44 - GARRUCHOS 962 3 1.616 1.618

45 - 4A.SECCION-ING.V.VIRASORO 28.946 83 1.619 1.701

46 - 5A.SECCION-GOMEZ CUE 63 1 1.702 1.702

47 - 6A.SECCION-ISLA SAN MATEO 8 1 1.703 1.703

48 - 7A.SECCION-PASO GALARZA CUE 63 1 1.704 1.704

TOTAL de la Seccion 7 - SANTO TOME 54.407 161

49 - PASO DE LOS LIBRES-CIUDAD 37.276 107 1.705 1.811

50 - 1A.SECCION-TAPEBICUA 1.126 4 1.812 1.815

51 - 2A.SECCION-SAN ROQUITO 171 1 1.816 1.816

52 - 3A.SECC-E.CABRED-P.PUCHETA 802 3 1.817 1.819

53 - 4A.SECCION-EST.BONPLAND 3.334 10 1.820 1.829

54 - 5A.SECCION-PALMAR Y OMBUCITO 4.785 14 1.830 1.843

TOTAL de la Seccion 8 - PASO DE LOS LIBRES 47.494 139

55 - MONTE CASEROS-CIUDAD 22.139 64 1.844 1.907

56 - 1A.SECCION-EST.LABOUGLE 1.378 4 1.908 1.911

57 - 2A.SECCION-CNIA.LIBERTAD 1.087 4 1.912 1.915

58 - 3A.SECCION-PARADA ACUÑA 48 1 1.916 1.916

59 - 4A.SECCION-EST.JUAN PUJOL 1.686 5 1.917 1.921

59A - 4A.SECCION-CNIA.MOCORETA 7.365 22 1.922 1.943

TOTAL de la Seccion 9 - MONTE CASEROS 33.703 100

60 - S.LUIS DEL PALMAR-PUEBLO 13.012 38 1.944 1.981

61 - 1A.SECC-LAGUNITA-CAVIA CUE 1.791 6 1.982 1.987

62 - 2A.SECCION-PONTON-RALERAS 647 2 1.988 1.989

63 - 3A.SECC-HERLITZKA-V.S.ISIDRO 1.395 4 1.990 1.993

64 - 4A.SECCION-EMPEDRADO LIMPIO 347 1 1.994 1.994

65 - 5A.SECC-LOMAS D.GALARZA-KM.89 470 2 1.995 1.996

66 - 6A.SECCION-CAMPO GRANDE 487 2 1.997 1.998

TOTAL de la Seccion 10 - SAN LUIS DEL PALMAR 18.149 55

67 - BELLA VISTA-CIUDAD 26.658 77 1.999 2.075

68 - 1A.SECCION-LOMAS 2.757 8 2.076 2.083

69 - 2A.SECCION-JUAN DIAZ 169 1 2.084 2.084

70 - 3A.SECCION-CNIA.3 DE ABRIL 2.586 8 2.085 2.092

71 - 4A.SECCION-CNIA.PROGRESO 1.089 4 2.093 2.096

TOTAL de la Seccion 11 - BELLA VISTA 33.259 98

7 - SANTO TOME

8 - PASO DE LOS LIBRES

9 - MONTE CASEROS

10 - SAN LUIS DEL 

PALMAR

11 - BELLA VISTA

6 - LAVALLE



CORTE SUPREMA DE JUSTICIA PODER JUDICIAL DE LA NACION

           DE LA NACION Secretaria Electoral Corrientes    

SECCION CIRCUITO INSCRIPTOS
CANT. 

MESAS

MESA 

DESDE

MESA 

HASTA

TOTAL DE INSCRIPTOS  Y MESAS POR SECCION Y CIRCUITO

Padron Definitivo - ELECCIONES PROVINCIALES 11/06/2023

72 - EMPEDRADO-PUEBLO 9.354 27 2.097 2.123

73 - 1A.SECCION-EST.DERQUI 1.012 3 2.124 2.126

73A - 1A.SECCION-EL SOMBRERO 1.815 6 2.127 2.132

74 - 2A.SECCION-CAMPO GRANDE 701 3 2.133 2.135

75 - 3A.SECC-COSTA SAN LORENZO 272 1 2.136 2.136

76 - 4A.SECCION-LOMAS 1.751 6 2.137 2.142

TOTAL de la Seccion 12 - EMPEDRADO 14.905 46

77 - SAN ROQUE-PUEBLO 7.796 23 2.143 2.165

78 - 1A.SECC-CTO.1-P.R.FERNANDEZ 2.207 7 2.166 2.172

79 - 1A.SECC-CTO.2-9 DE JULIO 3.313 10 2.173 2.182

80 - 2A.SECC-CNIA.PANDO-R.GRANDE 2.223 7 2.183 2.189

81 - 3A.SECCION-SANTO DOMINGO 369 2 2.190 2.191

82 - 4A.SECCION-CHAVARRIA 2.437 7 2.192 2.198

TOTAL de la Seccion 13 - SAN ROQUE 18.345 56

83 - GRAL.PAZ-CIUDAD 4.630 14 2.199 2.212

84 - 1A.SECC-CAPILLITA-CNIA.S.MARTIN 1.138 4 2.213 2.216

85 - 2A.SECCION-L.DE VALLEJOS 2.002 6 2.217 2.222

86 - 3A.SECCION-TACUARAL 373 2 2.223 2.224

87 - 4A.SECCION-CNIA.JUAN PUJOL 318 1 2.225 2.225

87A - 4A.SECCION-LOS VENCES 142 1 2.226 2.226

88 - 5A.SECCION-PALMAR GRANDE 1.504 5 2.227 2.231

89 - 6A.SECC-ARERUNGUA-C.ROMERO 371 2 2.232 2.233

90 - ITA IBATE 4.216 13 2.234 2.246

TOTAL de la Seccion 14 - GENERAL PAZ 14.694 48

91 - SALADAS-PUEBLO 11.087 32 2.247 2.278

92 - 1A.SECCION-CNIA.J.B.CABRAL 3.766 11 2.279 2.289

93 - 2A.SECC-PAGO D.LOS DESEOS 1.712 5 2.290 2.294

94 - 3A.SECCION-SAN LORENZO 3.459 10 2.295 2.304

95 - 4A.SECCION-ANGUA 462 2 2.305 2.306

TOTAL de la Seccion 15 - SALADAS 20.486 60

96 - LA CRUZ 7.208 21 2.307 2.327

97 - LA CRUZ-1A.SECCION-IZOQUI 1.036 3 2.328 2.330

98 - LA CRUZ-2A.SECC-C.PELLEGRINI 790 3 2.331 2.333

99 - LA CRUZ-3A.SECC-SAN GABRIEL 42 1 2.334 2.334

100 - YAPEYU 2.155 7 2.335 2.341

100A - GUAVIRAVI 930 3 2.342 2.344

TOTAL de la Seccion 16 - SAN MARTIN 12.161 38

101 - CONCEPCION-PUEBLO 4.465 13 2.345 2.357

102 - 1A.SECCION-CARAMBOLA 112 1 2.358 2.358

103 - 2A.SECCION-PASO LUCERO 134 1 2.359 2.359

104 - 3A.SECC-EL CARMEN-S.AGUSTIN 83 1 2.360 2.360

105 - 4A.SECCION-CTO.1-TABAY 2.896 9 2.361 2.369

105A - 4A.SECC-CTO.1-CNIA.TATACUA 2.355 7 2.370 2.376

106 - 4A.SECCION-CTO.2-STA.ROSA 9.116 27 2.377 2.403

107 - 5A.SECCION-LOMA ALTA 140 1 2.404 2.404

TOTAL de la Seccion 17 - CONCEPCION 19.301 60

108 - MBURUCUYA-PUEBLO 6.970 20 2.405 2.424

109 - 1A.SECC.-EL PAGO-LOMA ALTA 1.388 4 2.425 2.428

110 - 2A.SECCION-MANANTIALES 874 3 2.429 2.431

111 - 3A.SECCION-PUNTA GRANDE 108 1 2.432 2.432

TOTAL de la Seccion 18 - MBURUCUYA 9.340 28
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112 - ITUZAINGO-PUEBLO 21.110 61 2.433 2.493

113 - 1A.SECCION-APIPE CHICO 454 2 2.494 2.495

114 - 2A.SECCION-VILLA OLIVARI 1.496 5 2.496 2.500

115 - 3A.SECC-LIBERTAD-PUERTO VALLE 192 1 2.501 2.501

116 - 4A.SECCION-CAA CARAI 14 1 2.502 2.502

117 - 5A.SECCION-APIPE GRANDE 1.480 5 2.503 2.507

117A - 5A.SECCION-COLONIA URIBURU 236 1 2.508 2.508

118 - SAN CARLOS 8.453 25 2.509 2.533

119 - S.CARLOS-1A.SECC-CNIA.LIEBIGS 5.128 15 2.534 2.548

120 - S.CARLOS-2A.SECC-S.JUAN-C.TABAY 150 1 2.549 2.549

TOTAL de la Seccion 19 - ITUZAINGO 38.713 117

121 - SAUCE-PUEBLO 6.887 20 2.550 2.569

122 - 1A.SECCION-CAMPAÑA 778 3 2.570 2.572

123 - 2A.SECCION-CAÑADITAS 362 2 2.573 2.574

124 - 3A.SECC-RINCON D.L.ANIMAS 14 1 2.575 2.575

125 - 4A.SECCION-BARRANCAS 138 1 2.576 2.576

TOTAL de la Seccion 20 - SAUCE 8.179 27

126 - SAN COSME-PUEBLO 5.277 16 2.577 2.592

127 - 1A.SECCION-ENSENADITA 1.298 4 2.593 2.596

128 - 2A.SECCION-SANTA ANA 6.648 19 2.597 2.615

128A - 2A.SECC-ING.1ER.CORRENTINO 604 2 2.616 2.617

129 - 3A.SECC-DESAGUADERO-VECINDAD 274 1 2.618 2.618

130 - 4A.SECCION-ENSENADA GRANDE 972 3 2.619 2.621

130A - 4A.SECCION-PUERTO GONZALEZ 94 1 2.622 2.622

131 - 5A.SECCION-P.DE LA PATRIA 9.122 27 2.623 2.649

TOTAL de la Seccion 21 - SAN COSME 24.289 73

132 - GRAL.ALVEAR-PUEBLO 6.345 19 2.650 2.668

133 - 1A.SECCION-PANCHO CUE 320 1 2.669 2.669

134 - 2A.SECCION-PALMITAS 178 1 2.670 2.670

135 - 3A.SECC.-ESTACION TORRENT 425 2 2.671 2.672

TOTAL de la Seccion 22 - GENERAL ALVEAR 7.268 23

136 - SAN MIGUEL-PUEBLO 4.879 14 2.673 2.686

137 - 1A.SECC-TACUARALITO-MONTAÑA 849 3 2.687 2.689

138 - 2A.SECC-CNIA.MADARIAGA-SANTA 1.203 4 2.690 2.693

139 - 3A.SECCION-CURUPAYTI 279 1 2.694 2.694

140 - 4A.SECCION-LORETO 2.819 9 2.695 2.703

TOTAL de la Seccion 23 - SAN MIGUEL 10.029 31

141 - ITATI-PUEBLO 7.213 21 2.704 2.724

142 - 1A.SECCION-IBIRAY 512 2 2.725 2.726

143 - 2A.SECCION-RAMADA PASO 1.862 6 2.727 2.732

144 - 3A.SECCION-YACAREY 721 3 2.733 2.735

TOTAL de la Seccion 24 - ITATI 10.308 32

145 - BERON DE ASTRADA-PUEBLO 1.521 5 2.736 2.740

146 - 1A.SECCION-TORO PICHAY 618 2 2.741 2.742

147 - 2A.SECCION-YAHAPE 576 2 2.743 2.744

TOTAL de la Seccion 25 - BERON DE ASTRADA 2.715 9

TOTAL DITRITO CORRIENTES 927.244927.244927.244927.244 2.7442.7442.7442.744
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